



CITY OF ATLANTA

SUITE 1900
55 TRINITY AVENUE, SW
ATLANTA, GA 30303
(404) 330-6204 Fax: (404) 658-7705
Internet Home Page: www.atlantaga.gov

DEPARTMENT OF PROCUREMENT
Adam L. Smith, Esq., CPPO, CPPB, CPPM, CPP,
CIPC, CISCC, CIGPM, CPPC
Chief Procurement Officer
asmith@atlantaga.gov

Kasim Reed
Mayor

October 24, 2016

INTERESTED PROPONENT:

**Re: FC-9142, Cargo Expansion Site Preparation (2A&2B) at
Hartsfield-Jackson Atlanta International Airport**

Attached is one (1) copy of **Addendum No. 3**, which is hereby made a part of the above-referenced project.

For additional information, please contact the following personnel for the respective solicitation: FC-9142, Mr. Leslie Page, Contracting Officer, at (404) 382-1297, or via email at lpage@atlantaga.gov.

Sincerely,


Adam L. Smith

ALS:lhq

Addendum No. 3

**Re: FC-9142, Cargo Expansion Site Preparation (2A&2B) at Hartsfield-
Jackson Atlanta International Airport**

October 24, 2016

Page 2

This Addendum forms a part of the Invitation To Bid and modifies the original solicitation package as noted below:

- Questions and responses.

.....
Bids are due **Wednesday, November 2, 2016**, and should be time stamped no later than 2:00 p.m. EST on this day, and delivered to the address below:

Adam L. Smith, Esq., CPPO, CPPB, CPPM, CPP
CPIC, CISCC, CIGPM, CPPC
Chief Procurement Officer
Department of Procurement
55 Trinity Avenue, S.W.
City Hall South, Suite 1900
Atlanta, Georgia 30303

.....
*****All other information remains unchanged*****

Addendum No. 3

Re: FC-9142, Cargo Expansion Site Preparation (2A&2B) at Hartsfield-Jackson Atlanta International Airport

October 24, 2016

Page 3

Acknowledgement of Addendum No. 3

Proponents must sign below and return this form with its proposal to the Department of Procurement, 55 Trinity Avenue, City Hall South, Suite 1900, Atlanta, Georgia 30303 as acknowledgement of receipt of this addendum on this _____ day of _____, 2016.

Legal Company Name of Respondent

Signature of Authorized Representative

Title

Date

MODIFICATIONS ARE INDICATED IN BOLD ITALIC FACE TYPE
PROJECT NUMBER FC-9142 – CARGO EXPANSION SITE PREPARATION – 2A & 2B

ADDENDUM #3

The following questions and/or clarifications were requested by various Contractors:

1.	Question:	Addendum 1 indicated all geotechnical information would be provided and available at the Department of Procurement. Copies of the test pit photos, geotechnical report findings, and test reports have not been provided. These documents were provided the first time this cargo expansion site prep project was bid. We have visited the Department of Procurement numerous times since the issuance of Addendum 1, and these documents have not been made available. Will these documents be provided and made a part of this procurement?
	Response:	<i>Geotechnical documents as previously provided are available on discs in the Department of Procurement (DOP) Plan Room at 155 Trinity Avenue, S.W., City hall, Suite 1900, Atlanta, GA 30303.</i>
2.	Question:	02220 - Building Demolition specification states that there is an asbestos survey report attached to SP-3. No report is attached to SP-3. Will this report be provided?
	Response:	<i>It is anticipated that the Department of Aviation (DOA) will contract for the removal of asbestos containing material and provide the successful Contractor with all documentation associated with the removal and clearance prior to turnover for demolition.</i>